на семейства, двойки или жена без партньор с репродуктивни проблеми, нуждаещи се от ин
витро процедура с донорски яйцеклетки;

4. сме информирани, че максималният размер на сумата, която може да ни бъде предоставена от
Програмата на Столична община е до 1 850,88 (хиляда осемстотин петдесет евро и 0,88 евро
цента) евро и сме съгласни с това условие;

5. имаме задължение да предоставим на Председателя на Програмния съвет резултатите от
проведената ин витро процедура.

Дата .....................                                                Име, фамилия и подпис на жената: